檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市太子大道158號

承辦人：劉文榮

電話：05-3628123#359

傳真：05-3620636

電子信箱：wain998@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年3月9日

發文字號：府授文藝字第1040039871號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0039871A00_ATTCH1.pdf)

主旨：中華文化總會辦理第八屆「總統文化獎」徵選，敬請 貴

單位踴躍推薦貢獻社會，足為國人典範之個人或團體參選

，請 查照。

說明：依據中華文化總會104年3月2日104文總字第0032號函（如

附）辦理。

正本：本府各處、本府所屬各機關(嘉義縣文化觀光局除外)、嘉義縣各鄉鎮市公所、各

鄉鎮市戶政事務所、各鄉鎮市衛生所、各地政事務所、各國民中小學(含永慶與

竹崎高中)、半天岩文化藝術基金會、船仔頭藝術村文教基金會、太保祥和文化藝

術基金會、北回文化藝術基金會、朴子配天宮文教基金會、竹崎文教基金會、中

寮安溪城隍文化藝術基金會、鹿仔草文化藝術基金會、嘉義縣文化基金會、梅嶺

美術文教基金會、新港文教基金會、嘉義公益文教基金會、梅山文教基金會、溪

口文教基金會、菜脯根文教基金會、民雄文教基金會

副本：嘉義縣文化觀光局藝文推廣科 2015-03-09
15:00:32